РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

Об утверждении Схемы территориального планирования

 муниципального образования  «Дебесский район»

Принято Советом депутатов                     21 июля  2011 года

     Руководствуясь пп.15 п.1 ст.7 Устава МО «Дебесский район», утвержденным решением

райсовета депутатов от 16.06.2005г. № 29,  Совет депутатов муниципального образования

«Дебесский район» решил:

     1. Утвердить Схему территориального планирования  муниципального образования

«Дебёсский район» (прилагается).

Глава муниципального образования

«Дебёсский район»            В.Д. Камашев

с. Дебесы

21 июля 2011 года

№ 35